



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 3/2015-2016 20.8.2015

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 14 omaa veljeä. Sihteerillä oli 1 003,92 €n lasku Amerikasta ihan pääkallon paikalta. Tarkistetaan rahastonhoitaja veli Esalta klubimme likviditeetti.

Arvontalista pantiin liikenteeseen ja veljet jäivät odottamaan vesi kielellä kahta arvontaa.

Presidentti Kari esitteli Emilia Nyrhilän kirjeen, jossa Emilia ilmoitti halukkuutensa päästä vaihto-oppilaaksi Japaniin. Emilia on opiskellut japanin kieltä jo monta vuotta ja haluaisi hioa japanin kielensä paikan päällä salonkikelpoiseksi. Veljet puolisivat Emilian anomusta täysin rinnoin, onhan vaihto-oppilastoimista rotareiden perustoimintoja, joka kansainvälisen kanssakäymisen muodossa edistää rauhaa maailmassa. Emilian kotiin sitten tulee japanilainen vaihto-oppilas ainakin muutamaksi kuukaudeksi. Vaihto-oppilaan saaminen Japanista ei tuottane vaikeuksia, koska Suomi on Japanissa monellakin alalla todella kovassa kurssissa.

Koska Lapuan Virkiä voitti naisten pesäpallon Superin runkosarjan, on sillä kotiutu pudotuspeleissä loppuottelua myöten. Näillä näkymin loppuottelupaikka selviää välierissä Rauman Lukkoa vastaan aikaisintaan sunnuntaina 30.08. ja viimeistään torstaina 03.09. Kun Lapua pelaa loppuotteluita joko Jyväskylää tai Poria vastaan ovat ottelupäivät seuraavat: Koti la 05.09, la 12.09 ja su 20.09 ja vieras su 06.09 ja la 19.09, jos sitä nyt tarttee viitta ottelua pelata.

Presidentti edustaa klubiamme ja jotakin muutakin yhdistystä tohtori Seppo Niemelän hautajaisissa.

Rotary lentopallo alkaa maanantaina SEDUn salissa 07.09.2015 klo 19.30. Huomaa aika, joka on saatu palautettua alkuperäiselle ja oikealle paikalle. Vuoromme kestää 1,5 tuntia. Veljet voisivat ilmoitella lentopallovuorosta sellaisille ”velipuolille”, jotka eivät klubiselostetta saa omaan postiinsa.

Arvonnan klubikokouksesta 13.08. voitti veli Martti Saari ja päivän pullon korkkasi veli Pekka Latvanen - kippistä vaan pojille.

Presidentti Kari Nirha päätti viikkokokouksen.

Siht. KK